МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минсельхоз НСО)

Красный проспект, д.18, г. Новосибирск, 630007
тел.: (383)238-61-00, факс: (383)238-66-43

Е-mail:  agro  @  nso  .  ru
 www.mcx.nso.ru

Главам
 районов Новосибирской

области,
руководителям органов

управления АПК

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
На № от

О проведении конкурса

Уважаемые коллеги!

Межрегиональная  экологическая  общественная  организация  «ЭКА»,
деятельность  которой  направлена на  экологическое  просвещение  общества  и
популяризацию экологичного  образа  жизни среди  населения  России,  проводит
конкурс «Хранители птиц» на платформе Ecowiki.ru.

Для участия в конкурсе необходимо:
●  зарегистрироваться  в  качестве  участников  и  узнать  условия  акции  по

ссылке;
●  изготовить  кормушку  самостоятельно  или  с  единомышленниками  и

разместить ее для птиц;
●  написать  пост-отчет  об  этом  и  поделиться  им  в  личном  кабинете  на

платформе Ecowiki.ru: https://lk.ecowiki.ru/activities/5/.
Конкурс  продлится  до  30  марта.  Итоги  будут  подведены  в  сообществе

платформы  не  позднее  1  апреля  2024  года.  Сайт  конкурса:
https://ecowiki.ru/events/winterbirds-for-activists/.

Контактное лицо: Владислав Иванов, организатор конкурса (тел. 8966-172-
45-31, E-mail: v.ivanov@eca-planet.com).

Прошу Вас оказать информационную поддержку конкурсу в Вашем районе
и пригласить жителей принять в нем участие. Пресс-релиз прилагается.

          Приложение: на 2 л. в 1 экз.

 Заместитель Председателя Правительства
 Новосибирской области – министр Е.М. Лещенко

                                                           [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

С.А. Купреева
238 65 68

https://ecowiki.ru/events/winterbirds-for-activists/
https://lk.ecowiki.ru/activities/5/
mailto:agro@nso.ru